
UCHWAŁA NR XXXII/278/16
RADY GMINY ŁAGÓW

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/212/16 Rady Gminy Łagów z dnia 01 lipca 2016r.  w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łagów

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3,  art. 18 ust. 2 pkt. 15,  art. 40 ust. 1 i art.  41 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz  art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn.zm), po zasięgnięciu 
opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kielcach, Rada  Gminy Łagów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/212/16 Rady Gminy Łagów z dnia 01 lipca 2016 roku w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie  Gminy  Łagów wprowadza się następujące zmiany:

1) § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2) Zgodnie z aktualnym Wojewódzkim Planem Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi dla Województwa Świętokrzyskiego, Gmina Łagów została uwzględniona w 2 regionie 
gospodarki odpadami komunalnymi. Podmioty realizujące na terenie gminy Łagów zadania związane z 
odbieraniem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych winny przestrzegać zapisów w/w planu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w 
życie w terminie 14 – tu dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łagów

mgr Marek Bartkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 stycznia 2017 r.

Poz. 89


		2017-01-04T10:21:23+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




